No hi haurà possibilitat de pròrroga.

Clàusula 5a. Retribució del contracte. L’Ajuntament de Manresa, en 
contraprestació al contracte adjudicat, abonarà al contractista l’import que resulti de 
l’acord municipal d’adjudicació. 

El pressupost de licitació és de cinquanta-vuit mil vuitanta euros (58.080,00€) IVA 
inclòs. 

IMPORT IVA TOTAL
2025 1.333,33€ 280€ 1.613,33€
2026 16.000€ 3.360€ 19.360€
2027 16.000€ 3.360€ 19.360€
2028 14.666,67€ 3.080€ 17.746,67€

48.000€ 10.080€ 58.080€

El valor estimat del contracte és de cinquanta-set mil sis-cents euros (57.600 €), IVA 
no inclòs

IMPORT IVA TOTAL

Servei de còpies de 
seguretat 

(3 anys) 48.000€ 10.080€ 58.080€
Modificacions (20%) 9.600€ 2.016€ 11.616€

VEC 57.600€ 12.096€ 69.696€

http://www.manresa.cat/validar

Clàusula 6a. Disponibilitat pressupostària.